

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025002247 見積期限 令和 7年 4月30日 午後00時00分

件名	紙マットの購入について（参議選）				
納入場所	浜松市保健所（選挙管理委員会事務局資材倉庫）				
納入期限	令和 7年 6月27日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アライデザインエ芸 代表取締役 新井 和美	¥720,000			落札
2	秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫	¥762,700			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社アライデザインエ芸 代表取締役 新井 和美

（２）落札額

（税抜）

¥720,000

（税込）

¥792,000

うち消費税相当額

¥72,000

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課（本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥720,000
消費税及び地方消費税の額	¥72,000
税込合計額	¥792,000

契約番号 2025002247

1	物品番号 011001003						
品名	敷物類						
規格	紙マット（選挙用養生シート） 幅1m×長さ8m巻き						
単価		数量	1,315	単位	本	金額	¥720,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025002298 見積期限 令和 7年 4月30日 午後00時00分

件名	令和 7 年度浜松市消防団AEDトレーナーの購入について				
納入場所	消防局消防総務課				
納入期限	令和 7年 5月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社コジマ コジマ×ビックカメラ浜松店 店長 大日方 優一				失格
2	株式会社マストレメディカル 代表取締役 村木 一貴	¥360, 000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
株式会社マストレメディカル 代表取締役 村木 一貴
- (2) 落札額 (税抜) ¥360, 000
(税込) ¥396, 000 うち消費税相当額 ¥36, 000
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥360,000
消費税及び地方消費税の額	¥36,000
税込合計額	¥396,000

契約番号 2025002298

1	物品番号 034006099						
品名	その他医療機器						
規格	日本光電 トレーニングユニット TRN-3150						
単価	¥120,000	数量	3	単位	台	金額	¥360,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025002257 見積期限 令和 7年 4月30日 午後00時00分

件名	封筒等の購入について（参議選）				
納入場所	中央区区振興課他6か所				
納入期限	令和 7年 6月 3日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社タケヤ 代表取締役 竹内 克弥	¥367, 471			落札
2	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥368, 860			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
株式会社タケヤ 代表取締役 竹内 克弥
- (2) 落札額

(税 抜) ¥367, 471

(税 込) ¥404, 218

うち消費税相当額 ¥36, 747
- (3) 予定価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥367,471
消費税及び地方消費税の額	¥36,747
税込合計額	¥404,218

契約番号 2025002257

1	物品番号 003001099						
品名	文房具						
規格	【封筒】ジョインテックス クラフト封筒 P283J-K2 角2 テープ無 ※1箱250枚入						
単価	¥1,895	数量	4	単位	箱	金額	¥7,580
2	物品番号 003001099						
品名	文房具						
規格	【封筒】ジョインテックス 保存袋〈古紙パルプ配合〉P603J-K0-50 角0 マチヒモ付 ※1箱50枚入						
単価	¥3,907	数量	5	単位	箱	金額	¥19,535
3	物品番号 003001099						
品名	文房具						
規格	【封筒】ジョインテックス 保存袋〈古紙パルプ配合〉P603J-K2-50 角2 マチヒモ付 ※1箱50枚入						
単価	¥3,015	数量	12	単位	箱	金額	¥36,180
4	物品番号 003001099						
品名	文房具						
規格	【封筒】マルアイ ワンタッチクラフトパック PN0-40 長40 テープ付・〒 ※1パック ク38枚入						
単価	¥294	数量	24	単位	パック	金額	¥7,056
5	物品番号 003001099						
品名	文房具						
規格	【手提袋】東京ユニオン ペーパークラフト A3サイズ No.704 幅330×高450×マチ 105mm ※1パック10枚入						
単価	¥1,650	数量	23	単位	パック	金額	¥37,950
6	物品番号 003001099						
品名	文房具						
規格	【養生用テープ】スマートバリュー 緑 50mm×25m B295J-G ※1箱30巻入						
単価	¥7,510	数量	23	単位	箱	金額	¥172,730
7	物品番号 003001099						
品名	文房具						
規格	【養生用テープ】スマートバリュー 半透明 50mm×25m B295J-C ※1箱30巻入						
単価	¥7,510	数量	10	単位	箱	金額	¥75,100
8	物品番号 003001099						
品名	文房具						
規格	【鉛筆】トンボ鉛筆 HB ※1箱12本入 LA-KEAHB						
単価	¥420	数量	27	単位	箱	金額	¥11,340
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025002022 見積期限 令和 7年 4月30日 午後00時00分

件名	地下水位計の購入について				
納入場所	豊岡小学校 地下水観測局舎				
納入期限	令和 7年 6月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社三弘 浜松営業所 所長 永沼 純人	¥390,000			
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
 該当者無し
- (2) 落札額

(税 抜)

¥0

(税 込)

¥0

うち消費税相当額

¥0
- (3) 予定価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025002385 見積期限 令和 7年 4月30日 午後00時00分

件名	マッサージチェアの購入について				
納入場所	ふれあい交流センターいたや・竜西・湖東・湖南・陽だまり・江之島・可美				
納入期限	令和 7年10月31日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	豊栄医科器械有限公司 代表取締役 長津 雅彦	¥399,000			
2	株式会社マストレメディカル 代表取締役 村木 一貴	¥560,000			
3	株式会社マツイ 代表取締役 松井 辰己	¥374,500			
4	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥360,500			落札
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功

(2) 落札額

(税抜)

¥360,500

(税込)

¥396,550

うち消費税相当額

¥36,050

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥360,500
消費税及び地方消費税の額	¥36,050
税込合計額	¥396,550

契約番号 2025002385

1	物品番号 034008032						
品名	保健衛生器具類						
規格	家庭用電気マッサージチェア スライヴCHD-3811（ブラック）						
単価	¥51,500	数量	7	単位	台	金額	¥360,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025002276 見積期限 令和 7年 4月30日 午後00時00分

件名	中央図書館 差し込み表示板の購入について				
納入場所	市民部中央図書館				
納入期限	令和 7年 5月31日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社伊勢屋 代表取締役社長 湖東 悦郎	¥340, 800			落札
2	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥368, 000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社伊勢屋 代表取締役社長 湖東 悦郎

(2) 落札額

(税抜)

¥340, 800

(税込)

¥374.880

うち消費税相当額

¥34.080

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

（5）最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥340,800
消費税及び地方消費税の額	¥34,080
税込合計額	¥374,880

契約番号 2025002276

1	物品番号 003001099						
品名	文房具						
規格	キハラ株式会社 エフセル差込表示板 ポケット付 10枚 サイズ：標準 カラー：イエロー 品番：766-11Y						
単価	¥4,260	数量	20	単位	パック	金額	¥85,200
2	物品番号 003001099						
品名	文房具						
規格	キハラ株式会社 エフセル差込表示板 ポケット付 10枚 サイズ：標準 カラー：ライトブルー 品番：766-11F						
単価	¥4,260	数量	60	単位	パック	金額	¥255,600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

件 名 「業務自動化ソフトウェアライセンスの購入について」

応札者なし

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025002154 見積期限 令和 7年 4月30日 午後00時00分

件名		窓開き封筒等の購入について				
納入場所		こども家庭部幼保支援課				
納入期限		令和 7年11月14日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要	
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥1,315,250				
2	星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一	¥1,161,407				
3	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥998,050			落札	
4	ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎	¥1,295,560				
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志

(2) 落札額 (税抜) ¥998,050
(税込) ¥1,097,855 うち消費税相当額 ¥99,805

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥998,050
消費税及び地方消費税の額	¥99,805
税込合計額	¥1,097,855

契約番号 2025002154

1	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	窓開き封筒 透けないパステルクリーム							
単価	¥9.6000	数量	3,000	単位	部	金額	¥28,800	
2	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	口座振替納付依頼書（市立保育所用）							
単価	¥17.6000	数量	2,000	単位	部	金額	¥35,200	
3	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	口座振替納付依頼書（私立保育所用）							
単価	¥16.5000	数量	2,000	単位	部	金額	¥33,000	
4	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	窓開き封筒（相談センター用）							
単価	¥9.6000	数量	2,500	単位	部	金額	¥24,000	
5	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	窓なし封筒（入所調整用）申込封筒							
単価	¥12.4000	数量	10,000	単位	部	金額	¥124,000	
6	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	窓なし封筒（入所調整用）返信封筒							
単価	¥12.4000	数量	10,000	単位	部	金額	¥124,000	
7	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	令和7年度版認可保育施設利用案内							
単価	¥83	数量	2,000	単位	部	金額	¥166,000	
8	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	令和8年度版認可保育施設利用案内							
単価	¥65	数量	3,000	単位	部	金額	¥195,000	
9	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	窓開き封筒（入所管理用）							
単価	¥9.6000	数量	26,500	単位	部	金額	¥254,400	

契約台帳（物品明細）

契約番号 2025002154

10	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	窓なし封筒（入所管理用）						
単価	¥10.5000	数量	1,300	単位	部	金額	¥13,650
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025002211 見積期限 令和 7年 4月30日 午後00時00分

件名	選挙事務用上質紙等の購入について（参議選）				
納入場所	選挙管理委員会事務局選挙管理委員会事務局				
納入期限	令和 7年 6月 3日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社正行堂紙店 代表取締役 外山 竜吾	¥386, 850			
2	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥291, 730			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功
- (2) 落札額

(税 抜)

¥291, 730

(税 込)

¥320, 903

うち消費税相当額

¥29, 173
- (3) 予定価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本 庁) 課 長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥291,730
消費税及び地方消費税の額	¥29,173
税込合計額	¥320,903

契約番号 2025002211

1	物品番号 004003001						
品名	その他紙類						
規格	色上質紙 クリーム A4 中厚口 1000枚						
単価	¥2,510	数量	19	単位	束	金額	¥47,690
2	物品番号 004003001						
品名	その他紙類						
規格	色上質紙 もも B4 中厚口 1000枚						
単価	¥3,390	数量	2	単位	束	金額	¥6,780
3	物品番号 004003001						
品名	その他紙類						
規格	色上質紙 もも B4 厚口 500枚						
単価	¥2,070	数量	12	単位	束	金額	¥24,840
4	物品番号 004003001						
品名	その他紙類						
規格	色上質紙 浅黄 A4 中厚口 1000枚						
単価	¥2,510	数量	1	単位	束	金額	¥2,510
5	物品番号 004003001						
品名	その他紙類						
規格	色上質紙 浅黄 B4 中厚口 1000枚						
単価	¥3,390	数量	2	単位	束	金額	¥6,780
6	物品番号 004003001						
品名	その他紙類						
規格	色上質紙 浅黄 B4 厚口 500枚						
単価	¥2,070	数量	14	単位	束	金額	¥28,980
7	物品番号 004003001						
品名	その他紙類						
規格	色上質紙 もも A4 中厚口 1000枚						
単価	¥2,510	数量	6	単位	束	金額	¥15,060
8	物品番号 004003001						
品名	その他紙類						
規格	色上質紙 うぐいす A4 中厚口 1000枚						
単価	¥2,510	数量	22	単位	束	金額	¥55,220
9	物品番号 004003001						
品名	その他紙類						
規格	色上質紙 水 A4 中厚口 1000枚						
単価	¥2,510	数量	9	単位	束	金額	¥22,590

契約台帳（物品明細）

契約番号 2025002211

10	物品番号 004003001						
品名	その他紙類						
規格	色上質紙 黄 A4 中厚口 1000枚						
単価	¥2,830	数量	7	単位	束	金額	¥19,810
11	物品番号 004003001						
品名	その他紙類						
規格	色上質紙 びわ A4 中厚口 1000枚						
単価	¥2,510	数量	22	単位	束	金額	¥55,220
12	物品番号 004003001						
品名	その他紙類						
規格	上質紙 模造紙90kg 四六判／788×1091mm						
単価	¥25	数量	250	単位	枚	金額	¥6,250
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025002213 見積期限 令和 7年 4月30日 午後00時00分

件名		令和7年度上半期通常発送用封筒ほか封筒・帳票類（全9種類）の購入について				
納入場所		健康福祉部介護保険課				
納入期限		令和 7年 9月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要	
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥940,250				
2	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥797,160			落札	
3	ワイビーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎	¥833,650				
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志

(2) 落札額 (税抜) ¥797,160
(税込) ¥876,876 うち消費税相当額 ¥79,716

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥797, 160
消費税及び地方消費税の額	¥79, 716
税込合計額	¥876, 876

契約番号 2025002213

1	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	通常発送用封筒							
単価	¥5. 9500	数量	70, 000	単位	枚	金額	¥416, 500	
2	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	通常返信用封筒							
単価	¥5. 9000	数量	5, 000	単位	枚	金額	¥29, 500	
3	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	審査会資料発送用封筒							
単価	¥109. 8000	数量	1, 200	単位	枚	金額	¥131, 760	
4	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	市内主治医意見書返信用封筒							
単価	¥14. 3000	数量	2, 500	単位	枚	金額	¥35, 750	
5	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	市外主治医意見書返信用封筒							
単価	¥9	数量	2, 500	単位	枚	金額	¥22, 500	
6	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	利用者負担限度額認定証等							
単価	¥8	数量	2, 000	単位	枚	金額	¥16, 000	
7	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	介護保険被保険者証（中速プリンタ用）							
単価	¥23. 7000	数量	1, 500	単位	枚	金額	¥35, 550	
8	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	介護保険被保険者証（レーザープリンタ用）							
単価	¥6. 4000	数量	10, 000	単位	枚	金額	¥64, 000	
9	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	介護保険主治医意見書問診票（単票）							
単価	¥5. 7000	数量	8, 000	単位	枚	金額	¥45, 600	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025002330 見積期限 令和 7年 4月30日 午後00時00分

件名		障害福祉のしおり(令和7年度版)の印刷について				
納入場所		別紙仕様書のとおり				
納入期限		令和 7年 7月 7日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要	
1	有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己	¥789,750			落札	
2	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥835,000				
3	杉山メディアサポート株式会社 代表取締役 永井 元幸	¥950,000				
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己

(2) 落札額 (税抜) ¥789,750
(税込) ¥868,725 うち消費税相当額 ¥78,975

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥789,750
消費税及び地方消費税の額	¥78,975
税込合計額	¥868,725

契約番号 2025002330

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	障害福祉のしおり(令和7年度版) A4 100頁						
単価	¥121.5000	数量	6,500	単位	部	金額	¥789,750
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025002530 見積期限 令和 7年 4月30日 午後00時00分

件名		救急搬送表の作成について				
納入場所		消防局警防課				
納入期限		令和 7年 6月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要	
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥226,500			落札	
2	星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一	¥425,000				
3	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥257,580				
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

(2) 落札額

(税 抜)

¥226,500

(税 込)

¥249,150

うち消費税相当額

¥22,650

(3) 予定価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥226, 500
消費税及び地方消費税の額	¥22, 650
税込合計額	¥249, 150

契約番号 2025002530

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	救急搬送表の印刷						
単価		数量	795	単位	冊	金額	¥226, 500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025002590 見積期限 令和 7年 4月30日 午後00時00分

件名		各種がん検診票、带状疱疹予診票等の印刷について			
納入場所		健康福祉部健康増進課			
納入期限		令和 7年 6月10日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己	¥785, 700			
2	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥643, 000			落札
3	星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一	¥1, 140, 420			
4	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥699, 000			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

(2) 落札額 (税抜) ¥643, 000
(税込) ¥707, 300 うち消費税相当額 ¥64, 300

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥643,000
消費税及び地方消費税の額	¥64,300
税込合計額	¥707,300

契約番号 2025002590

1	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	前立腺がん検診票							
単価	¥225	数量	800	単位	冊	金額	¥180,000	
2	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	前立腺がん精密検査票							
単価	¥250	数量	400	単位	冊	金額	¥100,000	
3	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	結核・肺がん検診精密検査票							
単価	¥235	数量	400	単位	冊	金額	¥94,000	
4	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	子宮頸がん検診票							
単価	¥540	数量	100	単位	冊	金額	¥54,000	
5	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	がん検診リーフレット							
単価	¥4.4000	数量	10,000	単位	枚	金額	¥44,000	
6	物品番号 016001099							
品名	印刷							
規格	带状疱疹予診票							
単価	¥285	数量	600	単位	冊	金額	¥171,000	
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025002595 見積期限 令和 7年 4月30日 午後00時00分

件名	こどもモッタイナイ大作戦チャレンジシートの作成について				
納入場所	市内小学校 9 8 校、一般廃棄物対策課				
納入期限	令和 7年 6月27日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥398,960			
2	星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一	¥483,000			
3	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥395,640			落札
4	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥539,640			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志

(2) 落札額 (税抜) ¥395,640
(税込) ¥435,204 うち消費税相当額 ¥39,564

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥395, 640
消費税及び地方消費税の額	¥39, 564
税込合計額	¥435, 204

契約番号 2025002595

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	こどもモットイナイ大作戦チャレンジシート						
単価	¥7. 3000	数量	41, 600	単位	部	金額	¥303, 680
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	こどもモットイナイ大作戦保護者通知						
単価	¥1. 9000	数量	41, 600	単位	部	金額	¥79, 040
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	こどもモットイナイ大作戦シート返信用封筒						
単価	¥7. 6000	数量	1, 700	単位	部	金額	¥12, 920
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025002637 見積期限 令和 7年 4月30日 午後00時00分

件名		啓発用雑がみ分別袋の作成について			
納入場所		市内保育園・幼稚園・小学校・中学校(計81校)、一般廃棄物対策課			
納入期限		令和 7年 7月 7日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥856,000			落札
2	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 豊田 聡	¥1,140,000			
3	星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一	¥1,250,700			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

(2) 落札額

(税 抜)

¥856,000

(税 込)

¥941,600

うち消費税相当額

¥85,600

(3) 予定価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥856,000

消費税及び地方消費税の額¥85,600

税込合計額¥941,600

契約番号 2025002637

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	雑がみ分別袋						
単価	¥21.4000	数量	40,000	単位	部	金額	¥856,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	